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Pasuri e Lujteshme - Kuotash

Te shoqerise " AGROTEC-2 " shPk

Ne Gjirokaster, sot me daten 21.01 .2020, njezet e nje janar dymije e njezete, dite

e Marte , para meje noteres Greta R. Kallojeri , Anetare e Dhomes se Notereve

Gjirokastei , ^" 
,yi" ne lagjen 18 shtatori u paraqiten personalisht palet e kesaj

kontrate me cilesine e :

DHURUSIT :

KASTRIOT QARQANI , i biri iAYnittt, dl.l5.11.1964.lindur e banues ne

Gjirokaster, qe mban leter njollimin clcktronik me nr. personal G4l1l5l67K'
PRANUESIT TE DHURIMIT :

MAzuNO QARQANI, i biri iKastriot, dl. 13,04.1994, lindurne Athine Greqi e

banues ne Gjirokaster, qe mban lctcr n.ioftimin elektronik me rr.029893016, me nr'

personal J40413110L'
te lartepermendurit jane madhore clhe me zotesi te plote juridike per.te-vepruar' te

cilet me kerkuan redaktim te kontratcs te dhurimit te kuotave te kapitalit qe zoteron

ne shoqerine " Agrotec'2 " sltpl<' :'' rl.lc poshte vijon :

Pala dhuruese Kastriot Qargani , c:rlrir ortak i vetem ne shoqerine " AGROTEC-Z*

shpk, me nr. Nipti feZinelgl clhe zoteron ne kete shoqeri 100 o/o 
I njeqind per

qinO- ] te kuotave te kapitalit , si1;:,:, ,'rlhc Ekstratit Historik te Regiistrit Tregetar per

te dhenat e subjektit te rnesipcrrri 1,.'r :ir nga Qendra Kombetare e Biznesit '

Dhuruesi , kapitalet qe zotcion nc i'.crc shoqeri, giithesejt l0O % [ njeqind per qind

|a dhurone pa kurfare shperblinri ;:''"tucsit te dhurimit Marino Qargani, qe eshte

njekohesisht edhe djali i tij.
pranuesi I dhurimit"Maririo Qa:',,'lr': . pranon dhurimin e kuotave te kapitalit si me

siper te zoteruara nga dhurLrc,;i i lror{orine " Agrotec-2 " shpk ne perqindjen e

mesiperme].
Baza ligiore e kesaj kontratc dlr':r "

shoqerite Tregetare " .

Kontrata redaktohet ne katcr kop.ir:

me ze te larte dhe te qarte dhc ii1 t t'

vullnetit te tyre te lire dhe e ncnshr

Une noteria e vertetoj ate rregr:ll ..r'

Pulla e takses u aplikua ne liol'.lcn
Pn

cr;hte ligii Nr. 9901 date 14.04.2008 " Per

: r,lere te njejte origiinale, i u lexohet paleve

ri'Lran se e kuptuan ate dhe se eshte shprehje e

'nr ne prezencen time.
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